
Za Vodou

Zvlášný škola

Mám hobby takový, že dělám si co mi sedí 
A proto nemusím se vůbec nikam hnát 
Pár známejch co jsem měl zrovna za to někde sedí 
A budou sedět ještě alespoň tisíckrát 

Až jednou sklapne past, až mříž se na zem spustí 
Jó, až mě zašijou a to nemám vůbec rád 
Pár správnejch dopisů a von mě Vašek pustí 
Chlapi mi nalijou, ať žije Hrad. 

Já jsem za vodou, všude kolem prachy jsou 
Tak je počítám, počítám 
Je mi z toho hic, ale mohlo jich bejt víc 
To si vyčítám, vyčítám. 

Jó dneska to byl pech a taky divný blbý tipy 
Už chlapi z URNY hází lana přes náš velkej dům 
Já slyším jejich hlas, cítím jak mi vlhnou slipy 
Tak to je konec, už mě hází psům. 

Nejsem za vodou, všude kolem lidi jsou 
A já počítám, počítám 
Je mi trochu hic, ale mohl bych dostat víc 
Tak je uvítám, uvítám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

